

EXTRATO: 1º PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL - ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 04/2018 originada do Processo Licitatório nº31.868/2018- Pregão Presencial 081/2018- Objeto: Aquisição de enxovais para bebê, lonas plásticas, cobertores e colchões para concessão de benefícios eventuais às famílias e/ou indivíduos em situação de vulnerabilidade temporária, no período de 12 (doze) meses.

O MUNICÍPIO DE CORUMBÁ-MS, através da Secretaria Municipal de Assistência Social, em atendimento ao § 2º, do art. 15, da Lei nº 8.666/93, torna público, que não houve alteração de valores e ficam MANTIDOS os preços abaixo registrados na referida ATA.

DATA: 07/11/2018

VALOR: R\$ 140.323,00

DESDOBRAMENTO: 33.90.32.00

PROGRAMÁTICA:

36.92.08.244.0103.2635

HISTÓRICO: Aquisição de enxovais para bebê, lonas plásticas, cobertores e colchões para concessão de benefícios eventuais às famílias e/ou indivíduos em situação de vulnerabilidade temporária, no período de 12 (doze) meses. ATA nº 04/2018 - PP 081/2018.

PRODUTO	UNID	QUANTIDADE	VLR. UNIT. R\$	VLR. TOTAL R\$
COLCHÃO DE ESPUMA PARA SOLTEIRO DENSIDADE MÍNIMA D-28				
Colchão de espuma para solteiro densidade mínima D-28, confeccionado em espuma flexível de poliuretano , Espessura: mínima 14 cm, medindo aproximadamente 0,78 x 1,88 m, com revestimento em tecido 50% algodão e 50% poliéster, sem fitilho ou cadaço, Perda De Espessura: % 5 máximo, Garantia: mínima de 2 anos, com selo de qualidade impresso ou fixado no colchão, embalado originalmente pelo fabricante contendo marca , identificação do fabricante, dados do produto , data de fabricação, impressos corpo do produto ou no rótulo da embalagem, de 1ª qualidade.	500	ORTOFLEX	R\$ 155,25	R\$ 77.625,00
COBERTOR DE SOLTEIRO, ANTIALÉRGICO Cobertor de Solteiro, antialérgico, antimoho, inodoro e cores diversas, medindo no mínimo 1,40 X 1,90 cm, composto de fibras diversas, com acabamento em debrum, embalado individualmente, de boa qualidade.	200	SOL	R\$ 14,69	R\$ 2.938,00
LONA PLASTICA DE 200 MICRAS				
LONA PLÁSTICA DE 200 MICRAS, PRETA COM 8 METROS DE LARGURA , BOBINA COM 100 METROS, PARA COBERTURA , PROTEÇÃO, SEM RASGOS, COM MEDIDAS, DATA DE FABRICAÇÃO, DADOS DO FABRICANTE,	20	LONAX	R\$ 748,00	R\$ 14.960,00

ESTAMPADAS NO ROTULO OU NO CORPO DA EMBALAGEM.

KIT PARA BEBÊ

KIT PARA BEBÊ, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, COMPOSTO DE

- 2 (dois) conjuntos de pagão, tamanho P, em malha 100% algodão, contendo no mínimo 03 peças (01 (um) casaquinho externo com mangas compridas, 01 (um) casaquinho interno sem mangas e 01 (um) calça comprida com pé), na cor unissex.

- 2 (dois) mijãozinho sem pé, em malha 100% algodão, tamanho P, na cor unissex.

- 2 (dois) Body para bebê de manga comprida, com abertura de botões de pressão entre as pernas, em malha 100% algodão, tamanho P, na cor unissex.

- 1 (um) pacote de cueiro, contendo 03 (três) unidades, em tecido flanelado, antialérgico, medindo no mínimo 80 x 80 cm, na cor unissex. 400

- 1 (um) toalha de banho com capuz para bebê, 100% algodão, tamanho padrão, na cor unissex.

- 1 (um) cobertor para bebê, confeccionado em tecido 100% algodão, antialérgico, tamanho padrão, na cor unissex.

- 5 (cinco) pacotes de fraldas descartáveis contendo no mínimo 10 unidades cada, tamanho P;

- 1 (um) pacote de fralda de pano com 05 unidades, tecido 100% algodão, na cor branca, medindo 70X70cm;

- 3 (três) pares de meias, tamanho de 0 a 4 meses, composto por fibras diversas, cores unissex.

Corumbá/MS, 07 de Fevereiro de 2019.

Gláucia Antonia Fonseca dos Santos lunes

Secretária Municipal de Assistência Social

IONEWS

contato@ionews.com.br

**Código de autenticação: ba3ccede**

Consulte a autenticidade do código acima em <https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar>

PAGAO/MUSSATO

MIJÃO/MUSSATO

BODY/MUSSATO

CUEIRO/CARICIA

TOALHA/MUSSATO

COBERTOR/SANTA FE

FRALDA

DESCARTAVEL/LOOPING

FRALDA DE PANO/CARICIA

MEIA/PYNDUCA

R\$ R\$  
112,00 44.800,00